

# PŘÍLOHA Č. ZL 16 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Elektroinstalace - slaboproudá zařízení**

Název změny: **ZL 16 Elektroinstalace - slaboproudé zařízení - SKS - úpravy komponentů a provedení**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>Elektroinstalace - slaboproudá zařízení</b>	<b>31 588,00</b>		<b>6 633,48</b>	<b>38 221,48</b>
D_002_00: Dodávka SKS	22 580,50		4 741,91	27 322,41
D_003_00: Dodávka ostatních zařízení a materiálu	460,00		96,60	556,60
D_004: Montáže dle ceníku C22M	1 140,00		239,40	1 379,40
D_005: Montáže ostatní	5 807,50		1 219,58	7 027,08
D_010: Ostatní práce dle ceníku C46M	1 600,00		336,00	1 936,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>31 588,00</b>			
<b>DPH</b>	<b>6 633,48</b>			
<b>DPH 21 % ze základny: 31 588,00</b>	<b>6 633,48</b>			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>38 221,48</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Elektroinstalace - slaboproudá zařízení</b>								<b>31 588,00</b>
<b>D_002_00: Dodávka SKS</b>								<b>22 580,50</b>
106.	B	P1_00002_01	IK	Patchpanel 19" do racku, 24 port, Cat6 UTP	ks	1,0	2 160,00	2 160,00
109.	B	P1_00005_01	IK	Optický rozvaděč (vana) do racku 19", 1U, komplet vč. čela, kazet, hřebínků atd; 6x LC SM adaptor + - pigtail, rozšiřitelný		1,0	2 139,00	2 139,00
111.	B	P1_00007_01	IK	Rozvaděč 18U, H:450 mm	ks	1,0	4 888,00	4 888,00
112.	B	P1_00008_01	IK	Police Plexi výsuvná	ks	2,0	633,00	1 266,00
116.	B	P1_00012	IK	Switch / router 24xGb ETH, 4xSFP, PoE 802.3af/at, CapsMan kontroler správu wi-fi , - rackmount(CRS328-24P-4S+RM)	ks	1,0	12 127,50	12 127,50
<b>D_003_00: Dodávka ostatních zařízení a materiálu</b>								<b>460,00</b>
117.	B	P1_00013	IK	Mikrotubička HDPE 14/10 (trasa uvnitř budovy)	m	20,0	23,00	460,00
<b>D_004: Montáže dle ceníku C22M</b>								<b>1 140,00</b>
118.	B	P1_00014	IK	Mikrotubička HDPE 14/10 (trasa uvnitř budovy)	m	20,0	57,00	1 140,00
<b>D_005: Montáže ostatní</b>								<b>5 807,50</b>
119.	B	P1_00015	IK	Měření trasy + protokol měření optika	ks	1,0	1 380,00	1 380,00
120.	B	P1_00016	IK	Montáž Optická vana	ks	1,0	1 380,00	1 380,00
121.	B	P1_00017	IK	Montáž optického kabelu, sváření vláken, ukončení	ks	1,0	3 047,50	3 047,50
<b>D_010: Ostatní práce dle ceníku C46M</b>								<b>1 600,00</b>
103.	B	X3	IK	Zkušební provoz	hod	2,0	500,00	1 000,00
104.	B	X4	IK	Revize	kpl	1,0	600,00	600,00